
 

Inkl. i prisen 

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus med dygtig og rutineret chauffør 

✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes 

✓ Buskørsel i forbindelse ifølge program 

✓ Broafgift Storebælt t/r 

✓ Færge Spodsbjerg - Tårs 

✓ Besøg med guidet rundtur hos Femern Bælt-projektets Udstilling i Rødbyhavn 

✓ Besøg med rundvisning hos Frederiksdal Kirsebærvin inkl. Smagning 

✓ 1 stk. rundstykke og en kop kaffe på udturen 

✓ Frokostbuffet på Restaurant Fjorden* 

✓ 1 x øl eller vand i bussen på hjemturen 

✓ 1 lille vingave 

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden. 

Ikke inkl. 

Drikkevarer, samt andet som ikke måtte være nævnt i indholdet. 

Pris 
Pris medlem    Kr. 700,-  
Pris ledsager   kr. 1.200,- 

Tilmelding og betaling til 

Foretag din tilmelding her: Forårstur 2026 

 Sidste chance for tilmelding er d. 11. Maj 2026. 

Husk at betale ved tilmelding på enten Mobilepay 170981 eller på Reg. 0828 
konto 0003662179, og noter venligst jeres medlemsnummer på betalingen. 

Ved spørgsmål, bedes du kontakte 

Måtte du have spørgsmål vedr. turen, er du velkommen til at kontakte Allan 
Sørensen på 2326 1135 eller på kasvet805@gmail.com. 

Opsamling 

Bus p-plads, Søndre Hospitalsvej 6, 5260 Odense S 

Betaling 
Betaling sker ved tilmelding. 

Falck Veteraner - Fyn 

Lolland 

– med Femern og Frederiksdal 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1- dagsudflugt til Lolland inkl. frokostbuffet og lille vingave 

Torsdag den 11. juni 2026 

Lolland er kendt for mange ting, heriblandt som Kaj Munks fødeø og stedet 

med den frodige muld, roer og skibsruter til Tyskland. Her har boet bondefolk 

og kunstnere side om side gennem århundreder. 

Med fokus på, hvad skarpe hjerner kan udtænke og hænder kan skabe, 

besøger vi både Femern-udstillingen og Frederiksdal Kirsebærvin. 
Damhaven 3 B, sal DK-7100 Vejle Tel. +45 7585 7333 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
@Sund & Bælt Holding AS 

@Frederiksdal @Sund & Bælt Holding AS 

https://www.falckveteran.dk/event-details/forarstur-2026-femern-baelt-og-frederiksdal-gods
mailto:kasvet805@gmail.com
mailto:panter@panterrejser.dk


Højdepunkter 

✓ Oplev arbejdet med Femern 
Forbindelsen 

✓ Oplev dansk kirsebærvin i 
verdensklasse 

✓ Frokostbuffet på Restaurant Fjorden 

✓ Sejl med Spodsbjerg - Tårs 

Restaurant Fjorden 

Restaurant Fjorden er beliggende på en 
høj, med en pragtfuld udsigt over 
Nakskov Fjord, lige ud til en børnevenlig 
strand, friluftsbad, lystbådehavn og en 
legeplads. 

Så vidt det er muligt benytter køkkenet 
friske og lokale råvarer, ligesom alt hvad 
der kan laves, er hjemmelavet. 

 

 

Glæd jer til en spændende heldagstur til Lolland, hvor store ingeniør 
projekter, smukke landskaber og lokale smagsoplevelser går op i en højere 
enhed. 

 
Fra Odense går turen til Langeland, hvor vi sejler fra Spodsbjerg – Tårs. På 
Lolland starter vi med et besøg hos Femern Bælt-projektets udstilling i 
Rødbyhavn. Her venter en guidet rundvisning, hvor vi får indblik i et af 
Europas største anlægsprojekter, Femern Bælt-tunnelen. 

 
Efter en spændende rundvisning, fortsætter vi til udsigtsplatformen hvor 
man fra første parket kan opleve det imponerende tunnelbyggeri og få en 
fornemmelse af projektets enorme dimensioner. 

 
Vi gør holdt i Nakskov ved Restaurant Fjorden, hvor vi får en lækker 
frokostbuffet. 

 
Frokostbuffeten består af: 
✓ Fiskefilet med hjemmelavet remoulade 
✓ Tarteletter med høns i asparges 
✓ Flæskesteg med hjemmelavet rødkål 
✓ Brie og solbærsyltetøj 

 
Med maverne fyldte, kører vi gennem det frodige landskab mod Frederiksdal 
Kirsebærvin. 

Frederiksdal er indtil videre de eneste i verden, der producerer vin af 
kirsebær efter samme principper, som man har brugt i århundredes 
produktion af druevin. Stevnskirsebærret eller Nordens drue, som er 
fundamentet for vinen, kommer udelukkende fra Frederiksdals egne 
plantager – hvor de efter kyndig forarbejdning bliver det til nogle af stedets 
anmelderroste og prisbelønnede danske kvalitetsvine i verdensklasse. Vi får 
en rundvisning, som giver et lille indblik i stedets historie og deres passion 
for kirsebærrets liflige dybrøde og søde dråber. 

 
Herefter går turen via Storebæltsbroen, tilbage til Odense, hvor vi lander 
først på aftenen, og siger tak for i dag. 

Programmet for dagen, forventes at se ud som følger: 
06:45 Afgang fra Odense 
08:15 Afgang Spodsbjerg - Tårs 
09:00 Ankomst til Tårs Færgehavn 
10:00 Guidet rundvisning 45 min på Femern Bælt 
11:00 Afgang Femern Bælt i Rødbyhavn 
11:15 Ankomst Pilen udsigtsplatform 
11:45 Afgang Pilen udsigtsplatform 
12:30 Ankomst til Restaurant Fjorden 
13:30 Afgang fra restauranten 
14:00 Rundvisning på Frederiksdal Kirsebærvin inkl. smagning 
15:45 Afgang Frederiksdal Kirsebærvin 
19:15 Forventet hjemkomst til Odense 

@Frederiksdal 


